competenze metodologiche di insegnamento DM 65/2023, dopo aver valutato l'offerta economica 
sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico INFIERI 
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA - VIA DON BUGHETTI 3-5 IMOLA BO 40026 
– C.F. 03679521207 importo complessivo pari a € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) al 
netto di IVA  (pari a € 3.660,00 I.V.A. inclusa); 

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del decreto-
legge n. 76/2020; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.